

در حاشیه بازداشت بدهکار بزرگ بانکی

علی کاشی - اخباربانک



در جشنواره هواداری کوثر هتريك كن

به پاس قدردانی از هواداران گرمای در حمایت از تیم های محبوب و پرطرفدار لیگ برتر فوتبال، جشنواره هواداری موسسه اعتباری کوثر از شهریور ماه سال جاری تا پایان هفدهمین دوره لیگ برتر فوتبال برگزار می گردد. قرعه کشی جشنواره هواداری از شهریور ماه سال جاری تا پایان مسابقات فوتبال باشگاهی فصل ۹۷-۹۶ لیگ برتر جام خلیج فارس کشور به صورت ماهانه برگزار و بر اساس امتیازات کسب شده از سوی هواداران، جوایز ویژه ای به آنان اهدا خواهد شد.



رتبه ششم بانک ایران زمین در اینستاگرام

بانک ایران زمین بر اساس آنالیزهای دوره ای بانکتاک که از فعالیت بانکهای ایرانی در رسانه اجتماعی اینستاگرام انجام شده است، رتبه ششم را کسب کرد. نتایج ارزیابی دیارتمان مانیتورینگ و آنالیز شبکه های اجتماعی بانکتاک که بر مبنای پنج فاکتور کیفیت محتوا، تعامل با مخاطب، کیفیت مدیریت صفحه، محبوبیت محتوا و متوسط پست در ماه انجام شده، نشانگر آن است که بانک ایران زمین در میان بانکهای ایرانی توانسته است رتبه ششم را در رسانه اجتماعی اینستاگرام کسب کند.



بانک کشاورزی چند فقره وام از دواج داد؟

شعب بانک کشاورزی در پی تمدید طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه از دواج، از ابتدای مرداد تا روز ۱۱ مهر بیش از ۵۴۵۰۰ فقره تسهیلات به واجدان شرایط پرداخت کردند. تاکنون ۵۶۶۲ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه از دواج با اولویت مناطق محروم و کمتر برخوردار، توسط شعب این بانک در سطح کشور پرداخت شده که این رقم معادل بیش از ۸۸ درصد تعهدات این بانک بوده است.



بخشودگی جرایم بدهکاران بانک مسکن

بانک مسکن با اجرای طرح ویژه «همت دو» یک فرصت ویژه در پاییز امسال برای مشتریانی که بابت بدهی موقوف به این بانک مشمول جریمه شده اند، فراهم کرده است. با اجرای این طرح بدهکاران بانکی در قراردادهای با جرائم تصاعدی نیز در صورت پرداخت مطالبات بانک طی سه ماهه پاییز، مشمول بخشودگی جرایم خواهند شد. به این ترتیب در صورت واریز نقدی تمام مطالبات غیر جاری در قراردادهای با جرایم تصاعدی و در صورت واریز نقدی بخشی از مطالبات غیر جاری مربوط به این قبیل قراردادهای با توجه به میزان واریزی، بخشی از جرایم دیرکرد بخشوده خواهد شد.



۲۵ مهرماه قرعه کشی هشتمین سپرده های قرض الحسنه بانک انصار

۲۵ مهرماه قرعه کشی هشتمین مرحله سپرده های قرض الحسنه پس انداز بانک انصار برگزار می شود. بانک انصار اعلام کرد: به پاس قدردانی از حضور پرشور و بی سابقه هموطنان، هشتمین مرحله قرعه کشی سپرده های قرض الحسنه پس انداز بانک انصار در تاریخ ۲۵ مهرماه سال جاری برگزار می شود. صاحبان سپرده های قرض الحسنه پس انداز با مفتوح نگه داشتن سپرده، حفظ و ماندگاری موجودی خود طی ۹۰ روز متوالی در سپرده و همچنین حفظ آن در روز قرعه کشی (تا ساعت ۲۳ و ۵۹ دقیقه و ۵۹ ثانیه) می توانند در قرعه کشی شرکت نمایند.



قطعی موقت تمامی سامانه های بانک سپه

به منظور ارتقاء سیستم ها و بهینه سازی زیر ساخت ها، تمامی سامانه های بانک سپه از ساعت ۲۴ تا ۶ صبح روز جمعه ۲۱ مهرماه موقتا قطع می شود. باتوجه به ارتقاء سیستم ها و بهینه سازی زیر ساختها در راستای افزایش کیفیت خدمات به مشتریان محترم، تمامی سامانه های حضوری و غیر حضوری بانک (شامل درگاه های خودپرداز ATM، پایانه های فروشگاه های POS، اینترنت بانک، همراه بانک، تلفن بانک، خدمات شتابی و ...) از ساعت ۲۴ الی ۶ صبح روز جمعه مورخ ۲۱ مهرماه ۹۶ قطع می باشند.



نوبل امسال به «رفتارشناسی اقتصادی» رسید

برنده جایزه نوبل اقتصاد ۲۰۱۷ اعلام شد



ریچارد تالر استاد دانشگاه شیکاگو و یکی از سرآمدان اقتصاد رفتاری برنده جایزه نوبل اقتصاد ۲۰۱۷ شد. وی که در اورتج شرقی در ایالت نیوجرسی آمریکا در ۱۲ سپتامبر ۱۹۴۵ متولد شده است، این جایزه را برای تحقیق و فعالیت بر روی «رفتارشناسی اقتصادی» برنده شد. تالر دکترای خود را در سال ۱۹۷۴ از دانشگاه روچستر در نیویورک دریافت کرده است. در دهه های اخیر، اقتصاد رفتاری جایگاه ویژه ای در تئوری های اقتصادی یافته است. بیش از هر دانشمند دیگری، این پیشرفت ها مدیون مطالعات تالر بوده است. تالر یکی از پیشگامان بررسی رفتارها در علم اقتصاد به شمار می رود.

مدلهای پویا در تحلیل های اقتصادی داده شد. از سال ۱۹۶۹ تاکنون ۴۹ جایزه نوبل علوم اقتصادی به ۷۸ فرد برگزیده اعطا شده است. سال گذشته جایزه نوبل اقتصادی به طور مشترک به اولیور هارت از دانشگاه هاروارد و بینت هولمستروم از دانشگاه آبی تی به خاطر تلاش هایشان برای تئوری قراردادها اعطا شد. سال ۲۰۱۳ یکی از کاندیدهای دریافت این جایزه: محمد هاشم پسران اقتصاددان ایرانی مقیم آمریکا بود؛ وی برای تحقیقات در «معیارهای اقتصادسنجی در سری زمانی» به عنوان یکی از نامزدهای دریافت این جایزه در سال جاری معرفی شده بود.

تالر در مطالعات خود نشان داده است که افراد مطابق با تئوری های اقتصادی رفتار نمی کنند. به ادعای او مردم پول نقد خود را در «حساب های روانی» مجزایی همچون پول رهن، پول تعطیلات و پول بازنشستگی می گذارند. سرمایه گذاران نیز به اخبار غیر قابل پیش بینی توجه بیش از اندازه می کنند. مردم بسیار به عدالت اهمیت می دهند و مشتاقند برای مجازات افرادی که رفتاری ناعادلانه داشته اند هزینه بپردازند. در این رابطه دولتمردان در سراسر دنیا با استفاده از یافته های تالر به دنبال کاهش فقر، افزایش اشتغال و بهبود سلامت افراد جامعه هستند. جایزه نوبل علوم اقتصادی از سال ۱۹۶۹ هر ساله توسط بانک سوئد و آکادمی علمی رویال سوئد به یاد آلفرد نوبل اعطا می شود. روند اعطای جایزه نوبل اقتصاد در هر سال

اسکناس جعلی را با موبایل بشناسید!

خود قرار داده اند تا دیگر گرفتار این پول های تقلبی یا به قول بانک مرکزی «کپی های رنگی» نشوند. کپی رنگی اصطلاحی است که یکی از مدیران اسکناسی بانک مرکزی در پاسخ به سؤال خبرنگار تسنیم مبنی بر اینکه علت افزایش اسکناس های ۱۰ هزار تومانی تقلبی در سطح جامعه چیست، به کار برد. امیر شکر هنگام پاسخ به این سؤال خبرنگار ما با زیرکی این طور جواب می دهد که «تاکنون با هیچ مورد جعل اسکناس که در آن ویژگی های امنیتی اسکناس شبیه سازی شده باشد، برخورد نکرده ایم. کپی رنگی از اسکناس که در دست مردم به عنوان اسکناس جعلی شناخته می شود، جعل محسوب نمی شود».

ایران چک تقلبی در حالی در بازار روی داده که هنوز مدت زیادی از رونمایی چک پول های آبی رنگ ۵۰ هزار تومانی بانک مرکزی نگذشته است. این چک پول ها همزمان با ولادت امام (رضاع) با حضور رئیس جمهور و رئیس کل بانک مرکزی در پاسنور رونمایی شده بود. اما مردمی که گرفتار ایران چک های ۵۰ هزار تومانی تقلبی شده اند، می گویند که این چک پول ها را از بانک گرفته اند. برخی دیگر از وجود آنها در بین پول های خود پر دازی می گویند. البته این مصادیق منکر دست به دست شدن چک پول و اسکناس های تقلبی در خرید و فروش های مردم در سطح بازار نمی شود، چرا که همچنان فروشنده هایی هستند که نمونه ایران چک و اسکناس های تقلبی را مقابل صندوق

بعد از افزایش اسکناس و ایران چک های تقلبی در بازار، بانک مرکزی از نسخه جدید نرم افزا «نما» که اطلاعات امنیتی اسکناس ۱۰ هزار ریالی جدید به آن اضافه شده است، رونمایی کرد. افزایش اسکناس و ایران چک تقلبی در بازار مشکلی است که طی سال های گذشته برخی از مردم را درگیر کرده و کار را به جایی رسانده که دیگر فروشنندگان و مصرف به احتی اسکناس و چک پول را در معاملات روزانه خود قبول نکنند. هر چند ترویج

از تاریخ تولد و شماره شناسنامه به عنوان پسرود استفاده نکنید

چطور جلوی هک شدن رمز بانکی را بگیریم؟

اگر رمزهای عبور توسط کاربران نهایی ایجاد می شوند، لازم است برای ایجاد رمز عبور قوی پیشنهاداتی در نظر گرفته شوند. از نام، نام کاربری، آدرس پست الکترونیکی، شماره پرسنلی، شماره کارت ملی، شماره تلفن و نام ها و کدهای شناسایی دیگر استفاده نکنید. کلمات فرهنگ لغت، اصطلاحات و یا کلمات اختصاری را مورد استفاده قرار ندهید. از کلماتی با املائی غیر استاندارد همراه با حروف بزرگ استفاده کنید. حروف الفبا را جایگزین اعداد کنید. رمزهای عبور خود را به طور مداوم تغییر دهید.

می کنند تا ویژگی ها و املائی رمز عبور را محدود کنند. رایج ترین محدودیت ها شامل حداقل طول رمز عبور، حداقل و حداکثر عمر رمز عبور، استفاده از سه یا چهار نوع کاراکتر در رمز عبور (حروف کوچک، حروف بزرگ، اعداد و نشانه ها) و ممانعت از استفاده مجدد از رمز عبور است. اگر رمزهای عبور تنها در صورتی که هوشمندانه انتخاب شده و به درستی مدیریت شوند، کارآمد خواهند بود. در سیاست های امنیتی سازمان باید به وضوح لزوم نیاز به رمز عبور قوی و چگونگی ایجاد یک رمز عبور قوی تعریف شود.

لورفتن رمز یارم دوم مشترک کان بانک ها یکی از نگرانی های سیستم بانکی و نظام رایانه ای است. به همین دلیل راهکارهای متعددی به دارندگان حساب های بانکی ارائه می شود تا از این مشکل جلوگیری شود. لورفتن رمز یارم دوم مشترک کان بانک ها یکی از نگرانی های سیستم بانکی و نظام رایانه ای است. به همین دلیل راهکارهای متعددی به دارندگان حساب های بانکی ارائه می شود تا از این مشکل جلوگیری شود. بسیاری از سیستم ها سیاست هایی برای رمز عبور اتخاذ



Golchin Smart Media
گلچین رسانه هوشمند

مرکز تولید انواع کارت های هوشمند و بانکی
تهران، کیلومتر ۱۳ اتوبان قم، خروجی ۷۱، جاده واوان، خیابان ایران زمین، خیابان پارس هنر پلاک ۴، تلفن: ۰۲۱۵۶۵۳۷۴۹۴-۹۵
www.golchinprint.com

